

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044 E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 2790/2025
	Processo Administrativo: N/A Data do Processo: N/A Contrato: 0/0 Aditivo: 0 Data da Contratação: 28/04/2025 Sequencial do Contrato: 34168 Data da AF: 28/04/2025 Nº Solicitação Compra 1089

Página: 1/2

Fornecedor: OBRAHAUS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Telefone: 4936644142
CPF/CNPJ: 73.550.105/0001-98	
Endereço: ANITA GARIBALDI, CENTRO, , Maravilha - SC	
E-mail: focomateriaisadm@hotmail.com	
Banco: 104 - Caixa Econômica	Agencia 1077-4 Conta: 2384-9

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	0900100018 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	
Despesa :	128 - 09.001.08.244.0017.2139.3.3.90.00.00 - SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL
Desdobramento :	3.3.90.30.24.00.00.00
Recurso :	1.660.0000.0152 - Outras Transf. - FNAS
Objeto:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E DIDRAULICO PARA MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DE REDE HIDRAULICA NO CREAS E SERVIÇO DE ACOLHIMENTO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CC: 32420-5
Observação:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO PARA MANUTENÇÃO EMERGENCIAL ,CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CC: 32420-5

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	1,000	UN	6465465470438 - SILICONE PISAFIX PU 40 FLEX 400GR		19,9000	19,90
2	54,000	UN	23560 - BUCHA PVC		0,2000	10,80
3	50,000	UN	6465465468526 - PARAFUSO FORRO PVC PHILIPS 4,2 X 25 FLANGEADO		0,2500	12,50
4	1,000	UN	19142 - BUCHA ESGOTO REDUÇÃO LONGA 50X40 MM		3,0000	3,00
5	1,000	UN	6465465468821 - JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 40 X 40 MM		5,9000	5,90
6	1,000	UN	6465465468986 - TEE ESGOTO 40 X 40MM		4,9000	4,90
7	1,000	UN	42993 - ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 60CM		14,9000	14,90
8	1,000	UN	39174 - TEE SOLDAVEL 20M		6,5000	6,50
9	1,000	UN	39092 - LUVA SOLDAVEL LATÃO 20 X 1/2		7,5000	7,50
10	3,000	UN	12501 - CONEXÃO NIPEL 1/2		3,9500	11,85
11	2,000	PC	15041 - JOELHO SOLDAVEL LATÃO 25X1/2		6,9900	13,98

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
28 de Abril de 2025



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.: 2790/2025

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	28/04/2025
Sequencial do Contrato:	34168
Data da AF:	28/04/2025
Nº Solicitação Compra	1089

Página: 2/2

12	1,000	UN	37071 - TEE SOLDAVEL LATÃO 20 X 1/2	8,9000	8,90
13	1,000	UN	1027697 - JOELHO SOLDAVEL 90° 20MM	2,8000	2,80
14	1,000	UN	31390 - BUCHA SOLDAVEL REDUÇÃO LONGA 40X20 MM	4,6000	4,60
15	2,000	UN	19439 - FITA VEDA ROSCA	10,2000	20,40
16	1,000	UN	16877 - VALVULA DE LAVATORIO	15,0000	15,00
17	4,000	UN	21537 - PARAFUSO PHILIPS 6,0X040 MM CABEÇA CHATA	0,6200	2,48
18	1,000	UN	30718 - MASSA REPARADORA 340 GR	39,0000	39,00
19	1,000	UN	1013674 - TORNEIRA ABS LAVATORIO TEMPORIZADA	90,0000	90,00
20	1,000	UN	12225 - ENGATE FLEXIVEL 50CM	12,9000	12,90
21	1,000	UN	6465465470442 - REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO	69,0000	69,00

Total Geral:

376,81

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
28 de Abril de 2025